POLLICITATIO — NIS.
Hebr. 6. 17 Volens Deus ostendere pollicitationis hereditibus immobilitatem consilii sui
Galat. 3. 14 Et pollicitationem Spiritus accipiamus per fidem
Hebr. 4. 1 Timeamus... ne forte relicta pollicitatione
Num. 30. 9 Et irritas fecerit pollicitationes ejus

POLLINCTOR — IS.
Ezech. 39. 15 Donec sepiant illud pollinctores in valle

POLLUO — ERE.
2 Esdr. 13. 29 Adversum eos qui polluunt sacerdotium
Ezech. 20. 26 Et pollui eos in muneribus suis
Jerem. 3. 2 Polluisti terram in fornicationibus tuis
Ezech. 22. 8 Sprevastis et sabbata mea —
 23. 18 — sanctificationem tuam
Levit. 19. 8 Quia sanctum Domini polluit
Num. 19. 20 Quia sanctum Domini —
 16. 16 Et — illud iuxta verbum Domini
Thren. 2. 2 — regnum et principes ejus
Ezech. 22. 11 Et socer nurum suam — nefarie
 33. 26 Et unusquisque uxorem proximi sui —
1 Mac. 7. 34 Et irridens sprevit eos, et —
Malac. 1. 7 Et dicitis: In quo polluimus te?
Ezech. 36. 22 Propter nomen sanctum meum, quod polluitis
 23 Nomen meum... quod — in medio earum
Malac. 1. 12 Et vos — illud in eo, quod dicitis
Levit. 18. 27 Qui fuerunt ante vos, et polluerunt eam
2 Par. 36. 14 Et — domum Domini
Psal. 73. 7 In terra — tabernaculum nominis tui
 78. 1 — templum sanctum tuum
Ezech. 22. 26 Et — sanctaria mea
 23. 17 — eam stupris suis
 38. — sanctuarium meum in die illa
 36. 17 Et — eam in vitiis suis, et in studiis suis
 20 Et — nomen sanctum meum
 43. 8 Et — nomen sanctum meum
Soph. 3. 4 Sacerdotes ejus — sanctum
2 Par. 29. 19 Superfectionem, quam polluerat rex Achaz
Ezech. 36. 21 Sancto meo, quod — domus Israel
Ezech. 24. 21 Ecce ego polluum sanctuarium meum
 39. 7 Non — nomen sanctum meum amplius
Levit. 18. 21 Nec pollues nomen Dei tui. Ego Dom. —
 19. 12 Nec — nomen Dei tui. Ego Dom. —
Levit. 11. 37 Si ceciderit superementum, non polluet e.
Num. 19. 13 — tabernaculum Domini, et peribit
Levit. 21. 6 Et non polluet nomen ejus
Ezech. 28. 7 Et — decorem tuum
 43. 7 Non — ultra domus Israel nomen... m.
Daniel. 11. 31 Et — sanctuarium fortitudinis
Ezod. 31. 14 Qui polluerit illud, morte morietur
Levit. 20. 3 Ac — nomen sanctum meum
Ezech. 20. 39 Et nomen meum... pollueritis ultra
 15. 31 Cum polluerit tabernaculum meum
Levit. 22. 9 Moriantur in sanctuario, cum — illud
Levit. 21. 12 Ne polluat sanctuarium Domini
Isai. 56. 2 Custodiens sabbatum ne — illud
 6 Custodientem sabbatum, ne — illud
1 Mac. 2. 34 Neque... ut polluamus diem sabbatorum
Levit. 11. 44 Ne polluat animas v. in omni reptili
 20. 25 Ne — animas vestras in peccore
 22. 32 Ne — nomen meum sanctum
Num. 18. 32 Ne — oblationem filiorum Israel
Ezech. 35. 33 Ne — terram habitationis vestrae
 44. 7 Et polluant domum meam
Jerem. 7. 30 Offenditula s. in domo... ut polluerent
 32. 34 Idola sua in domo... ut —
Ezech. 23. 9 Sanctuarium meum in die illa ut —
Levit. 7. 21 Sive omnia rei, que pollueri potest
Judith. 13. 11 Et — tabernaculum nominis tui
Ezech. 18. 11 Et uxorem proximi sui polluentem
Levit. 15. 32 Ista est lex ejus... et qui polluitur coitu
1 Cor. 8. 7 Conscientia ipsorum...
Ezech. 20. 30 In via patrum vestror. vos polluimini
 31 Vos — in omnibus idolis vestris
Jerem. 2. 23 Quomodo dicitis: Non sum polluta...?
Num. 5. 13 Si non polluta es deserto mariti thoro...
 20 Sin autem declinasti a viro tuo, atque —
Ezech. 22. 4 In idolis tuis que fecisti
 23. 30 Inter quas — in idolis earum
Num. 5. 2 Pollutusque est super mortuo
Josue. 7. 12 Quia — anathemate
Levit. 18. 25 Et quibus polluta est terra

POLLUTIO — NIS.
Num. 5. 14 Quae vel polluta est, vel falsa suspicione appetitur
 27 Si — et contempto viro adulterii rea...
 6. 12 Quoties — sacrificatio ejus
Deut. 24. 4 Quia —, et abominabilis facta... coram D.
1 Reg. 21. 5 Porro via haec —
Ezech. 4. 14 Ecce anima mea non —
 7 In immundis coram —
 17 — ab eis, et saturata est anima ejus
Ezech. 25. 3 Super sanctuarium m., quia pollutum est
 36. 23 Nomen meum magnum, quod —
 20. 43 Recordabimini... quibus polluti estis
Jerem. 23. 11 Propheta nomenque et sacerdos polluti sunt
Levitic. 4. 14 Nesci in plateis, — in sanguine
Isai. 59. 3 Manus e. vestrae pollutae sunt sanguine
Jerem. 13. 22 — planta tua
 2 Mac. 10. 5 Templum ab alienigenis pollutum fuerat
Ezech. 20. 25 Sic levaveris cultum super eo, pollutur
 11. 24 Quoties morticina eorum tetigerit, —
 27 Qui tetigerit morticina eorum, —
 32 —, tan vas ligneum et vestimentum...
 33 Vas a... —, et idcirco frangendum est
 36 Qui morticinam eorum tetigerit, —
 38 Morticina tacta fuerit, illico —
 13. 15 Tunc sacerdotis iudicio
 15. 21 Et — in quo dormierit vel sederit...
 24 Omne stratum, in quo dormierit, —
 6. 9 — caput consecrationis ejus
Levit. 22. 8 Non comedent, nec polluantur in eis
Ezech. 37. 23 Neque — ultra in idolis suis
Deut. 15. 23 Pollutus erit usque ad vesperum
Jerem. 3. 1 Numquid non polluta et contaminata erit?
Levit. 15. 10 Pollutum erit usque ad vesperum
 26 Et usque in quo sederit, —
Levit. 11. 12 Vincta, que non habent... polluta erunt
 32 Et — usque ad vesperum
Num. 19. 14 Quae ibi sunt, — septem diebus
Num. 6. 28 Quod si polluta non fuerit, erit innoxia
 29 Si declinaverit mulier a viro s., et si —
Eccl. 42. 10 Nequid polluat in virgine sua
Gen. 44. 11 Neque — in universis praevaricationibus
Levit. 18. 24 Nec polluamini in omnibus his
 30 Et ne — in eis. Ego Dominus
 19. 31 Nec... sciscitemini, ut — per eos
Ezech. 20. 18 Nec in idolis eorum —
Gen. 37. 27 Mollis est ut... manus n. non polluantur
Ezech. 44. 23 Ne —, nisi ad patrem et matrem
Ezech. 22. 3 Contra semetipsam, et polluetur
Daniel. 1. 8 Ne — de mensa regis, neque de vino
 23. 10 Qui nocturno polluitur sit somnio
Ezech. 23. 13 Quod polluta esset via, una ambarum
Levit. 5. 3 Juxta o. impuritates, quae pollui solet
Ezech. 20. 7 Et in idolis Egypti nolite —
Levit. 20. 25 Et quae vobis ostendi esse polluta
Isai. 6. 5 Quia vir pollutus labiis ego sum
 14. 19 Projectus es... quasi stirps inutilis —
 35. 8 Non transibit per eam —
Agg. 2. 14 Si tetigerit — in anima eorum... peribit
Levit. 7. 20 Anima polluta que edert... peribit
Thren. 1. 17 Facta est Jerusalem quasi — menstruis
Ezech. 4. 13 Comedent filii Israel panem s. pollutum
Malac. 1. 7 Offertis super altare meum panem —
Hebr. 10. 29 Et sanguinem testamenti... duxerit
 10. 10 Ut habeatis scientiam descendenti... inter
 pollutum et mundum
 13. 51 — iudicabit vestimentum, et omne...
 52. 11 Exite inde, — nolite tangere
Ezech. 22. 26 Inter — et mundum non intellexerit
 44. 23 Doecebit quid est inter sanctum et —
Osee. 9. 3 Et in Assyria — comedit
Amos. 7. 17 Et tu in terra polluta morieris
Thren. 4. 15 Recedite polluti, clamaverunt eis
Num. 19. 18 Aspergetur ex eo... et homines hujusmodi
 contagione pollutes
Levit. 11. 29 Haec quoque inter polluta reputantur
Isai. 6. 5 In medio pop. — labia habentis ego habito

POLLUTIO — NIS.
Jerem. 23. 15 Egressa est pollutio super om. terram
Judith. 4. 10 Et sancta eorum in pollutionem
Judith. 13. 20 Sine pollutione peccati rovocavit me vob.

POLYMITARIUS — II. Subst. et Adject.
Ezech. 38. 23 Polymitarius atque plumarius
2 Reg. 21. 10 Filius Sathus — Bethlehemites
Ezech. 35. 35 Ut faciant opera abietarii, polymitarii
Ezech. 36. 35 Fecit et velum... opere polymitario
 39. 3 Opere —; inciditque bractea aureas

POLYMITUS — A — UM.
Gen. 37. 3 Quoties ei tunica polymitam
Gen. 37. 23 Nudaverunt eum tunica... et polymitam
Ezech. 36. 8 Opere vario, et arte —
Ezech. 28. 6 Et bysso retorta, opere polymito
 15 Rationale quoque iudicii facies opere —
 39 Fecit et rationale opere —
Ezech. 16. 13 Et vestia es bysso et —
 27. 24 Involucris hyacinthi, et polymitorum

POMARIUM — II.
Daniel. 13. 4 Et erat ei pomarium vicinum domui suae
Daniel. 17. 17 Et ostia pomarii claudita, ut laver
 18 Clausurae ostia —, et egressae sunt
 20 Ostia — clausa sunt, et nemo nos videt
 25 Accurrit unus ad ostia —, et aperuit
 36 Clausit ostia —, et dimisit a se puellas
 38 Nos cum ossemus in angulo —
Daniel. 13. 7 Et deambulabat in pomario viri sui
 15 Voluit, lavari in —; aestus quippe erat
 26 Cum ergo adisset clamorem famuli
 domus in —
 36 Cum deambularem in — soli
Eccles. 2. 5 Feci hortos et pomaria, et consevi ea

POMIFER — A — UM.
Ezech. 47. 12 Orietur in ripis... o. lignum pomiferum
Gen. 1. 11 Et lignum pomiferum faciens fructum
Deut. 20. 30 Si qua a. ligna non sunt pomifera
Levit. 19. 23 Et plantaveritis in ea ligna pomifera
 2 Esdr. 9. 25 Possederunt... et ligna — multa

POMPA — E.
Jerem. 47. 3 A strepitu pompae armor. et bellatorum

POMPATICE.
Amos. 6. 1 Ingredientes pompaticae domus Israel

POMUM, et POMUS — I. Arbore.
Cant. 4. 13 Paradisus malorum panicum cum pomorum fructibus
Cant. 5. 1 Et comedat fructum pomorum suorum
1 Mac. 11. 34 Et pro fructibus terrae et —
Cant. 6. 10 Descendi ut viderem poma convallium

POMUM — I. Fructus.
Levit. 19. 23 Poma, que germinant, immunda erunt
Cant. 7. 13 In portis nostris o. —: nova et vetera
Apoc. 18. 14 — desiderii animarum tuarum discesserunt a te
Ezech. 10. 15 Et quidquid pomorum in arboribus fuit...
Psal. 78. 1 Posuerunt Jerusalem in — custodia
Amos. 8. 1 Haec... D. Deus: et ecce ancinus —
 2 Quod tu vides Amos? Et dixi: Uncinum —
Levit. 9. 25 Congregantes poma que proferunt
 26. 20 Nec arbores — praebebunt
 10. 37 Et — omnis ligni, videmini... afferentur
Job. 9. 25 Pertanserunt quasi naves — portantes
Osee. 9. 10 Quasi prima — ficulnea in caecumine ejus
Levit. 26. 4 Et pomis arbores replebuntur
 27. 30 Sive de — arborum Domini sunt
Deut. 33. 13 De — colli, et rore, atque abyssis
 14 De — fructum solis ac lunae
 15 De — collium eternorum
Isai. 37. 30 Comede hoc anno quae sponte ascendant, et in anno secundo — vescere

PONDERATIO — NIS.
Eccl. 6. 15 Non est digna ponderatio auri et argenti
 26. 20 — non est digna continentis animae

PONDERATIO — IS.
Prov. 16. 2 Spiritum ponderator est Dominus

PONDERO — ARE.
Isai. 46. 6 Qui... et argentum statera ponderatis
 2 Reg. 14. 26 Ponderabat capillos capitis sui ducentis siclis
Isai. 40. 12 Quis... et colos palmo ponderavit?
 33. 18 Ubi legis verba ponderans?
Levit. 27. 25 Estimatio siclo sanctuarii ponderabitur
Eccl. 21. 28 Verba autem prudentium, statera ponderantur

PONDO.
Gen. 24. 22 Et armillas totidem pondus siclorum decem
Num. 7. 13 Acetabulum argenteum — centum triginta siclorum

PONDO — ERE.
Num. 31. 52 Pondo sedecim milia septingentos quinquaginta siclos
1 Reg. 12. 30 — auri talentum, habens gemmas
1 Par. 20. 2 Et invenit in ea auri — talentum
1 Mac. 14. 24 Habentem clypeum... — mmarum mille
Judith. 9. 4 Dederuntque illi septingenta pondo argenti

PONDUS — ERIS.
Ezech. 25. 39 O. pondus candelabri... habebit talentum
Judith. 8. 26 Et fuit — postulatrum inaurium
1 Reg. 17. 5 — lorice ejus, quingue milia siclorum
 31. 3 Totumque — prelii verum est in Saul
3 Reg. 7. 47 Propter multitudinem... non erat — seris
 10. 14 Erat a. — auri, quod afferebatur Salomoni
4 Reg. 25. 16 Non erat — seris omnium vasorum
1 Par. 22. 3 Et seris — innumerabile
 14 Abis vero et ferri non est —
2 Par. 4. 14 Ita ut ignoraretur — seris
 9. 13 Erat a. — auri, quod afferebatur Salom.
1 Esdr. 8. 34 Descriptumque est omne — in tempore illo
Prov. 11. 1 Et — equum, voluntas ejus
 16. 11 — et statera iudicia Domini sunt
 20. 10 — mensura et mensura
 23 Abominatio est apud Dominum — et —
Jerem. 52. 20 Non erat — seris omnium horum vasorum
Ezech. 30. 24 Aequalis ponderis erunt omnia
 1 Par. 21. 25 Siclos auri justissimi — sexcentos
Ezech. 6. 1 Et assumet tibi stateram
 37. 17 Dixerunt... Non est sequi — via Domini
Levit. 5. 15 Eni potest duobus siclis, iuxta pondus sanctuarii
 26. 26 Coquant panes, et reddant eos ad —
Num. 3. 50 Quingue siclorum, iuxta — sanctuarii
 7. 13 Habens septem siclos, iuxta — sanctuarii
 19 Juxta — sanctuarii, utrumque plenum
 25 Ad — sanctuarii, utrumque plenum similia
 31 Idem. 37, idem. 43, idem. 49, idem. 55, idem. 61, idem. 67, idem. 73, idem. 79, idem
 11. 11 Cur imponisti — universi populi hujus
Deut. 1. 12 Non valeo... sustinere et — ac jurgelia
 25. 15 — habebis justum et verum
4 Reg. 21. 13 Super Jerusalem... et — domus Achab
1 Par. 23. 29 Et super omne — atque mensuram
 28. 14 Argenti quoque — pro vasorum... diversitate
 15 Pro diversitate mensura, — argenti tradidit
 17 Pro qualitate mensura, — distribuit
 Diversum argenti — separavit
2 Par. 10. 11 Et ego manus — apponam
1 Esdr. 8. 30 Susceperunt... — argenti et auri
 34 Juxta numerum et — omnium
Tobias. 1. 17 Dedit illi memoratum — argenti
 4. 22 Recipias ab eo supra memoratum — arg.
Job. 28. 25 Qui fecit ventis —, et aquas appendit
 31. 23 Et — ejus ferre non potui
Eccl. 13. 2 — super se tollet, qui honestiori se communit
Matth. 20. 12 Qui portavit — diei et aestus
2 Cor. 4. 17 Eternam gloriam — operatur in nobis
Hebr. 12. 1 Deponentes omne —
Apoc. 2. 24 Non mittam super vos aliud —
Gen. 43. 21 Quam nunc eodem pondere reportavimus
Ezech. 30. 24 Quingentes siclos in — sanctuarii
 19. 35 Hic facere iniquum... in regula, in —
Num. 7. 85 Sicli duo milia quadringenti, — sanctuar.
 86 Denos siclos appendentia — sanctuarii
 18. 16 Sicli argenti quingue, — sanctuarii
2 Reg. 14. 26 Ducentis siclis, — publico
1 Par. 28. 14 Aurum in — per singula vasa
Sap. 11. 21 In mensura, et numero, et — dispositi
Isai. 40. 12 Quis... libavit in — mentes...?
 46. 1 Opera v. gravi — usque ad lassitudinem
Ezech. 4. 10 Erit in — viginti stateres in die
 16 Et comedent panem in —
Levit. 19. 36 Statera justa, et equa sint pondera
Eccl. 42. 4 De equalitate statera et ponderum
Deut. 17. 17 Non habebit... neque argenti et auri im-mensa pondera
 25. 13 Non habebis in sacculo diversa —
 17. 21 Nolite portare — in die sabbati
Mich. 6. 11 Numquid... justificabo... — dolosa!

PONO — ERE.
Joan. 10. 15 Et animam meam pono pro ovibus meis
 17 — animam meam, ut iterum sumam eam

Joan. 10. 18 Sed ego pono eam a me ipso
 Rom. 9. 33 Ecce — in Sion lapidem offensivum
 1 Petr. 2. 6 Ecce — in Sion lapidem... angularem
 Psal. 103. 3 Qui ponit nubem ascensum tuum
 Job. 5. 11 Qui ponit humiles in sublimem
 Ezech. 27. 29 Et qui laqueum alicui — peribit in illo
 30. 30 Qui — illa in corde suo, sapiens erit
 Jerem. 9. 8 In ore suo pacem cum amico suo loquitur, et occidit — et insidias
 17. 5 Maledictus homo, qui... — carnem
 Luc. 8. 16 Nemo a lucernam accendens... subitus lectum — sed supra candelabrum —
 11. 33 Nemo lucernam accendit, et in abscondito —
 Joan. 2. 10 Omnis homo primum bonum vinum —
 13. 4 Surgit a cena, et — vestimenta sua
 Isai. 65. 11 Qui ponit Fortunam mensam
 Matth. 5. 15 Neque accendit lucernam, et ponit eam sub modio
 Job. 38. 4 Quando ponebam fundamenta terrae?
 Psal. 49. 18 Et cum adulteris portionem tuam ponebas
 20 Adversus filium matris — scandalum
 Gen. 30. 41 Ponebat Jacob virgas in canalibus aquarum
 42 Quando vero serotina... non — eos
 Job. 28. 26 Quando — pluvius legem, et viam
 1 Mac. 11. 3 — custodiam militum in singulis civitatibus
 2 Cor. 13. 13 Et non sicut Moyses — velamen
 4 Reg. 17. 32 Et ponebant eos in fanis sublimibus
 Marc. 6. 56 In plateis — infirmos, et deprecabantur
 Act. 3. 2 Quem — quotidie ad portam templi
 4. 35 Et — ante pedes apostolorum
 Gen. 24. 47 Et armillas posuit in manibus eius
 Ezech. 4. 21 Orienta, que — in manu tua, facias
 9. 16 — te, ut ostendam in te fortitudinem meam
 15. 26 Languorem, quem — in Aegypto, non inducam super te
 31. 6 In corde omni eruditus — sapientiam
 Deut. 10. 5 Et — tabulas in arcam, quam feceram
 Judic. 12. 3 — animam meam in manibus meis
 1 Reg. 28. 21 Et — animam meam in manu mea
 3 Reg. 16. 2 Et — te ducem super populum meum
 2 Per. 6. 11 Et — in ea arcam in qua est pactum D.
 1 Esdr. 8. 17 — in ore eorum verba, que loquerentur
 2 Esdr. 7. 1 Et — valvas, et recensui janitores
 3 — custodes de habitatoribus Jerusalem
 Job. 38. 10 Terminis meis, et — vectem et ostia
 Psal. 38. 1 Ori meo custodiam, cum consisteret...
 68. 12 Et — vestimentum cilicium
 88. 19 — adiutorium in potente
 24. 32 — in corde meo, et exemplo didici
 Isai. 41. 15 — te quasi plaustrum triturans novum
 50. 7 Ideo — faciem tuam ad petram durissimam
 51. 16 — verba mea in ore tuo
 Jerem. 5. 22 Qui — arenam terminum mari
 13. 2 Possedi lumbare... et — circa lumbos meos
 21. 10 — e, faciem meam super civitatem hanc
 28. 14 Inquam ferream — super collum cunctarum
 35. 25 Et — coram filiis domus Rechabitarum scyphos plenos vino, et calices
 Ezech. 5. 5 Ista est Jerus., in medio gentium — eam
 Daniel. 9. 3 Et — faciem meam ad Dom. Deum meum
 Malac. 1. 3 Et — montes eius in solitudinem
 Luc. 19. 22 Antisterium suum, tollens quod non —
 Joan. 15. 16 Sed ego elegi vos, et — vos, ut estis
 Act. 13. 47 — te in lucem gentium, ut sis
 Rom. 4. 17 Quia patrem multarum gentium — te
 1 Cor. 3. 10 Ut sapiens architectus fundamentum —
 Judic. 6. 26 Super quam ante sacrificium posuisti
 2 Reg. 19. 28 Tu a. — me servum tuum Israel tibi
 1 Par. 17. 22 Et — populum tuum Israel tibi
 2 Esdr. 9. 37 Et — nomen eius Abraham
 37 Fruges ejus... regibus, quos — super nos
 Judith. 9. 5 Et tua iudicia in tua provincia —
 Job. 7. 20 Quare me contrivit tibi?
 13. 27 — in nervo pedem meum
 17. 34 Et — ut arcum aream, brachia mea
 20. 3 — in capite ejus coronam de lapide
 38. 2 — nos mensurabiles — dies meos
 43. 13 — nos opprobrium vicinis nostris
 14 — nos in similitudinem gentibus
 55. 8 — lacrymas meas in conspectu tuo
 65. 10 — tribulationes in dorso nostro
 72. 15 Veruntamen propter dolos — eis
 79. 1 — nos in contradictionem vicinis nostris.
 88. 39 — firmanentum ejus formidinem

Psal. 89. 8 Posuisti iniquitates nostras in conspectu t.
 90. 9 Altissimum — refugium tuum
 103. 10 Terminum — quem non transgredientur
 102 — tenebras, et facta est nox
 118. 102 Non declinavi: quia tu legem — mihi
 138. 5 Et — super me manum tuam
 Isai. 25. 2 Quia — civitatem in tumulum
 47. 6 Non — eis misericordias
 7 Non — hac super cor tuum
 51. 10 Qui — profundum maris viam, ut trans...
 23 Et — ut terram corpum tuum
 57. 7 Super montem excelsum... — cubile t.
 8 Et retro postem — memoriale tuum
 Jerem. 11. 13 Et secundum numerum viarum Jerusalem — aras confusionis
 32. 20 Qui... et portenta in terra Aegypti
 Thron. 3. 45 Abjectionem — me in medio populorum
 Baruc. 2. 26 Et — templum, in quo invocatum est
 Ezech. 16. 18 Thymiana meum — coram eis
 19 — in conspectu eorum in odorem suavit.
 23. 41 Et unguentum meum — super eam
 Daniel. 3. 10 Tu rex, — decretum, ut omnis homo...
 10. 12 Ex die primo, quo — cor tuum ad intelligentium
 Habac. 1. 12 Domine, in iudicium — eum
 Luc. 20. 21 Homo austerus es: tollis quod non —
 Joan. 5. 4 Quare — in corde tuo hanc rem?
 Gen. 1. 17 Posuit eas in firmamento caeli
 2. 8 In quo — hominem quem formaverat
 15 Et — eum in paradiso voluptatis
 4. 15 — que Dominus Cain signum
 25 — mihi Deus semen aliud pro Abel
 15. 10 Utraque partes contra ea attrinsecut
 18. 8 Vitulum quem coxerat, et — coram eis
 22. 9 — eum in altare super struem lignorum
 24. 9 — ergo servus manum sub femore
 30. 36 Et posuit spatium itineris trium dierum
 38 — que eas in canalibus
 40 Et — virga in canalibus ante oculos arietum
 33. 2 Et — utramque, aciliam et liberos earum
 48. 13 Et — Ephraim ad dexteram suam
 14 Qui extendens manum dexteram, — super caput Ephraim
 Ezech. 2. 3 — que infans infantulum, et exposuit eum
 12. 34 Ligans in palliis, — super humeros tuos
 16. 34 — que illud Aaron in tabernaculo
 34. 33 — velamen super faciem suam
 Act. 37. 7 Quos — ex utraque parte propitiarii
 13 Quos — in quatuor angulis
 30. 7 — que eos in lateribus superhumeralibus
 10 Et — in eo gemmarum ordines quatuor
 40. 16 Et — tabulas ac bases et vectes
 18 — et testimonium in arca
 20 — et candelabrum in tabernaculo testimonii
 24 — et altare aureum sub tecto testimonii
 26 — et tentorium in introitu tabernaculi
 Levit. 8. 9 — lanimam auream consecratam
 26 Laganumque, — super adipes, et armum
 Num. 21. 9 Fecit ergo Moyses serpentem aeneum, et — eum pro signo
 23. 5 Dominus autem — verbum in ore eius
 34. 9 Quia Moyses — super eum manus suas
 Deut. 4. 9 Duodecim lapides — Josue in medio Jordanis alvo
 20 Duodecim quoque lapides... — Josue in Galgalis
 22. 25 Terminum — Dominus inter nos et vos
 24. 1 Qui — tenebras inter vos et Aegyptios
 26 — que eum subter quem — super eos orbem
 Judic. 4. 21 — supra tempus capitis ejus clavum
 8. 27 Et — illud in civitate sua Ephraim
 Ruth. 13. 19 Et — super petram, offerens Domino
 3. 15 Mensus est sex modios hordei, et — sup. e.
 4. 16 Noemi perieram — in sinu suo
 1. 12 Et — eum inter Masphath et inter Sen
 1. 1 Samuel — filios suos iudices Israel
 9. 24 Levavit a. cocum armum, et — ante Saul
 17. 54 Arma vero ejus — in tabernaculo suo
 18. 5 — que eum Saul super viros belli
 19. 5 Et — animam suam in manu sua
 13 Et — eam super lectum, et pellem pilosam caprarum — ad caput ejus
 21. 12 — a. David sermones istos in corde suo

1 Reg. 25. 18 Ducentas massas caricarum, et posuit
 26. 25 Et — ante Saul et ante servos eius
 2 Reg. 8. 6 Et — David praesidium in Syria Damasci
 14 Et — in Idumaea custodes, statuitque...
 11. 16 — Uriam in loco ubi sciebat viros esse
 13. 9 Quod coxerat, effudit, et — coram eo
 14. 3 — autem Joab verba in ore ejus
 19 Ipse — in ore ancillae tuae o. verba haec
 22. 12 — tenebras in circuitu suo latibulum
 2. 5 Et — eorum praellii in balneo suo
 35 Et Sadoe sacerdotem — pro Abiathar
 30 Filium, qui erat mortuus, — in sinu m.
 6. 6 Trabes s. — in domo per circuitum
 27 — qu. cherubim in medio templi interioris
 7. 22 Columnarum opus in modum lili —
 38 Lutres per singulas, id est, decem bases —
 39 Maro a. — ad dexteram partem templi
 47 Et — Salomon omnia vasa
 10. 9 Et — te super thronum Israel
 17 — que eas rex in domo salus Libani
 12. 11 Pater meus — super vos jugum grave
 20 — qu. unum in Bethel, et alterum in Dan
 23 Et — illud super astrum, et reversus...
 30 Et — cadaver ejus in sepulchro suo
 16. 32 Et — aram Baal in templo Baal
 34 Et in Segub novissimum suo — portas ejus
 17. 19 Et — super lectulum suum
 18. 33 Divisitque per... bovem, et — super ligna
 42 — faciem suam in ore genua sua
 4. 20 — eum illa super genua sua
 25 — que eum suum super os ejus
 44 — itaque coram eis: qui comederunt
 11. 12 Pilum regis, et — super eum diadema
 18. 8 — sacerdos custodias in domo Domini
 12. 9 Et — illud iuxta altare ad dexteram
 16. 14 — qu. illud ex latere altaris ad aequilum
 17 Et — super pavementum stratum lapide
 17. 6 — que eos in Hala et in Habor
 21. 7 — quocumque idolum lucet, quem fecerat
 25. 25 Et — eum custodiam super thronum regum
 1. 21. 25 — autem eum David ad auriculum suam
 16. 6 Et — milites in Damasco
 2 Par. 3. 17 Columnas — in vestibulo templi
 4. 6 — quinq. a dextris, et quinq. a sinistris.
 7 Et — ea in templo, quinq. a dextris...
 8 — eas in templo, quinq. a dextris
 10 Porro mare — in latere dextro
 5. 1 Universa vasa — in thesauris domus Dei
 8. 9 De filiis Israel non — ut servient
 8. 9 Ideo — te super eum regem
 16 — que ea rex in armamentario
 11. 11 — in eis principes ebriorumque horrea
 33. 7 Et confabule signum — in domo Dei
 7. 7 Transtulit, et — ea in templo suo
 5. 16 — fundamenta templi Dei in Jerusalem
 2 Esdr. 3. 26 — eum Deus regem super omnem Israel
 Tobit. 8. 2 — que eam super carbonem vivos
 Judith. 1. 2 Turres vero ejus in altitudinem cub.
 3 — que portas ejus in altitudinem turrium
 9. 1 — cicerem super caput suum
 16. 4 Qui — castra sua in medio populi sui
 2. 17 Et — diadema regi in capite ejus
 3. 1 Et — solium ejus super omnes principes
 13. 15 Tulit auream virgam, et — super collum e.
 11. 25 Et — me sibi quasi in signum
 17. 6 — me quasi in proverbium vulgi
 19. 8 Et in calle meo tenebras —
 28. 3 Tempus — tenebris
 30. 11 Affixit me, et frenum — in os meum
 33. 11 — in nervo pedis meos
 34. 13 Quem — sup. orbem, quem fabricatus...?
 38. 5 Quis — mensuras ejus, si nosti?
 36 Quis — in visceribus hominis sapientiam?
 17. 11 Et — tenebras latibulum suum
 39 Et — immaculatam visum meam
 18. 5 In sole — tabernaculum suum
 45. 8 Opera Dom. qui — prodigia super terram
 51. 7 Qui non — Deum adiutorem suum
 8. 2 Quoniam non — super cor
 7. 5 Testimonium in Jacob: et legem — in Isr.
 43 Sicut — in Aegypto signa s. et prodigia
 80. 5 Testimonium in Joseph — illud
 83. 6 In valle lacrymarum, in loco, quem —
 104. 29 — in eis verba signorum suorum
 31 — pluvias eorum, gradinem
 106. 33 — humina in deserto et exitus aquar.
 35 — desertum in stagna aquarum

Psal. 106. 41 Et posuit sicut oves familias
 147. 3 Qui — fines tuos pacem
 148. 6 Praeceptum tuum, et non praeteribit
 Ezech. 16. 25 Virtutes, quas — Deus in opera sua
 17. 4 — timorem illius super omnem carnem
 7 — oculum suum super coram illorum
 24. 24 — David puero suo exaltare regem
 33. 10 Et ex ipis — in numerum dierum
 43. 16 In magnitudine sua — aubes
 45. 10 Et femoralia et humeralia — ei
 Isai. 14. 17 Qui — orbem desertum
 49. 2 Et — os meum quasi gladium acutum
 Protulit me, et — me sicut sagittam
 53. 6 — Dom. in eo iniquitatem o. nostrum
 63. 11 Ubi est qui — in medio ejus spiritum...?
 Jerem. 52. 11 — eum in domo carceris, usque ad diem
 32 — thronum ejus super thronos regum
 Thron. 1. 13 — me desolatam, tota die morore confectam
 3. 11 Et confregit me: — me desolatam
 12 Et — me quasi signum ad sagittam
 Ezech. 17. 4 In urbe negotiorum — illam
 5 Et tulit... et — illud in terra pro semine
 In superbie — illud
 28. 14 Et — te in monte sancto Dei
 Daniel. 5. 12 In Daniele cui rex — nomen Baltassar
 6. 14 Et pro Daniele — cor. ut liberaret eum
 9. 10 Ut ambularem in lege ejus, quam — nobis per servos suos prophetas
 14. 13 Postquam egressi sunt illi, rex — cihos ante Bel
 35 — que eum in Babylone supra lacum
 Joël. 1. 7 — vineam meam in desertum
 Zach. 10. 3 Et — eos quasi equum glorio. — in bello
 5. 8 Et castra — contra Raphon trans torrent.
 1 Mac. 3. 51 Et — custodiam in eis, ut inimicitias exerceant in Israel
 52 — in eis auxilia et apparatus escarum
 53 — eos in arce in Jerusalem in custodiam
 64 Et venit, et castra — desuper Bethsessen
 10. 65 Et — eum ducem, et participem princip.
 11. 66 Et cepit civitatem, et — in ea praesidium
 71 Et — terram in capite suo, et oravit
 12. 27 Et — custodes per circuitum castrorum
 34 Et — ibi custodes ut custodirent eam
 18. 33 Et — alimenta in munitionibus
 54 Et — eum ducem virtutum universarum
 14. 3 Duxit eum ad Arsacem et — eum in custodiam
 33 Et — illic praesidium viros Judaeorum
 34 Et quocumque apia erant ad corpeionem eorum, — in eis
 2 Mac. 3. 15 Invocabant... a. qui de depositis legem —
 13. 23 Honoravit templum, et munera —
 Math. 14. 3 Et — in carcere propter Herodiam
 27. 60 Et — illud in monumento suo novo
 Marc. 15. 46 Involvit sindone, et — eum in monumentum.
 Luc. 6. 48 Et — fundamentum super petram
 23. 53 Et — eum in monumento excisio
 Joan. 9. 15 Lutum mihi — super oculos, et lavi
 10. 19 Scripsit autem et titulum Pilatus et — super cruceam
 Act. 1. 7 Momenta, que Pater — in sua potestate
 4. 7 Attulit profum, et — ante pedes apost.
 5. 2 Partem quandam, ad pedes apostol.
 20. 28 In quo vos Spiritus sanctus — episcopos
 1 Cor. 12. 18 Nunc autem — Deus membra
 28 — Deus in Ecclesia primum apostolos
 2 Cor. 5. 19 Et — in nobis vobum reconciliationis
 1 Thess. 5. 9 Quoniam non — nos Deus in iram
 1 Joan. 3. 16 Quoniam ille animam suam pro nobis —
 Apoc. 1. 17 Et — dexteram suam super me, dicens
 10. 2 Et — pedem suum dextrum super mare
 4. 9 Posuimus custodes super montem
 Isai. 28. 15 Quis — mendacium spem nostram
 Judith. 8. 13 Posuistis vos tempus miserationis Dom.
 Jerem. 2. 7 Haereditatem meam — in abominationem
 Ezech. 11. 7 Interfecti vestri, quos — in medio ejus
 44. 8 — custodes observationum mearum
 2. 2 Quoniam non — super cor
 Joan. 11. 34 Et dixit: Ubi — eum? Dicitur ei
 Act. 5. 25 Quis ecce viri, quos — in carcere
 Gen. 19. 7 Eum, et posuerunt extra civitatem
 Ezech. 17. 12 Sumentes igitur lapidem — subter eum
 39. 16 Porro annulos — in utroque latere
 23 Quos — inter malarum
 Levit. 8. 22 — que super caput ejus... manus suas
 9. 20 (Et reticulum jecoris) — super pectora

Levit. 10. 1 Posuerunt ignem, et incensum desuper
 Josue. 4. 8 In quo castrametati sunt, ibique -- eos
 10. 27 Et -- super eos saxa ingentia
 Judic. 9. 25 --qua insidias adversus eum
 18. 30 --que sibi sculptile, et Jonathan
 20. 29 --que filii Israel insidias per circumitum
 1 Reg. 6. 11 Et -- arcam Dei super plastrum
 15 Et -- super lapidem grandem
 18 Super quem -- arcam Domini
 31. 10 Et -- arma ejus in templo Astharoth
 23 Et -- funiculos in capitibus suis
 3 Reg. 9. 13 Pallium suum -- sub pedibus ejus
 4 Reg. 10. 7 Et -- capita eorum in copinis
 17. 29 --que eos in fanis excelsis
 2 Par. 16. 14 --que eum super lectum suum
 24. 8 --que eam juxta portam domus Domini
 3 Reg. 9. 11 -- in celum os suum
 Psal. 73. 9 -- signa sua, signa
 78. 1 -- Jerusalem in pomorum custodiam
 2 -- morticina servorum tuorum
 87. 6 -- me in lacu inferiori, in tenebris...
 8 -- me abominacionem sibi
 108. 4 -- adversum me mala pro bonis
 118. 110 -- peccatores laqueum mihi
 139. 6 Juxta iter scandalum -- mihi
 Prop. 22. 28 Terminos antiquos, quos -- patres
 Com. 1. 5 -- me custodem in visis
 Sep. 1. 16 Et sponciones -- ad illam
 Eccli. 32. 1 Rectorem te -- noli extolli
 Isai. 23. 13 -- eam in ruinam
 Jerem. 2. 15 -- terram ejus in solitudine
 7. 30 -- offendicula sua in domo
 12. 11 -- eam in dissipationem, luxique
 32. 34 Et -- idola sua in domo
 42. 17 Omnescque viri, qui -- faciem suam
 44. 12 Qui -- facies suas ut ingrederentur
 Thren. 3. 5 Et -- lapidem super me
 Ezech. 7. 20 Et ornamentum montium suorum in superbia
 14. 3 -- immunditias suas in cordibus suis
 20. 28 Et -- ibi odorem suavitatis sue
 23. 42 -- armillas in manibus eorum
 32. 24 Qui -- errorem suum in terra viventium
 25 In medio interfectum -- cubile ejus
 27 Et -- gladios suos sub capitibus suis
 Daniel. 13. 34 -- manus suas super caput ejus
 Joel. 3. 3 Et -- puerum in prostibulo
 Mich. 5. 1 Obsidionem -- super nos
 Zach. 3. 5 Et -- citarium mundanum super caput ejus
 7. 12 Et cor suum -- ut adamantem
 14 -- terram desiderabilem in deserto
 1 Reg. 1. 36 Et -- illic gentem peccatricem
 -- arma, et escas, et congregaverunt...
 4. 29 Castra -- in Bethoron, et occurrit
 50 Et incensum -- super altare
 51 Et -- super mensam panes
 5. 39 Et castra -- trans torrentem
 9. 2 Et castra -- in Masaloth
 14. 26 Et -- in titulis in monte Sion
 25 -- eum ducent suum et principem
 2 Mac. 10. 3 Et lucernas et panes propositionis
 Math. 27. 29 Coronam de spinis -- super caput ejus
 Marc. 6. 29 Et -- illud in monumento
 Luc. 16. 6 Non est hic, ecce locus, ubi -- eum
 1. 66 Et -- omnes, qui audierant in corde
 Joan. 13. 42 Ibi ergo... quia juxta erat monumentum,
 -- Jesum
 20. 2 Tulerunt Dom... et nescinus ubi --
 13 Quia tulerunt Dominum, et nescio ubi --
 Act. 4. 3 Et -- eos in custodiam in crastinum
 5. 18 Et -- eos in custodia publica
 9. 37 Cum lavissent, -- eam in conaculo
 13. 29 -- eum in monumento
 2 Eadr. 6. 1 Valvas non posueram in portis
 Ezech. 16. 14 Quia perfecta eras in decore matris, quem
 -- super te
 Josue. 8. 12 Et posuerat, inter Bethel et Hai
 3 Reg. 8. 9 Tabule lapidee, quas -- in ea Moyses
 4 Reg. 4. 31 Et -- baculum super faciem pueri
 1 Par. 26. 10 -- eum pater ejus in principem
 2 Par. 6. 13 Et -- eam in templo dei sui
 17. 19 Exceptis aliis, quos -- in arribus
 1 Eadr. 1. 7 Et -- ea in templo dei sui
 Daniel. 3. 3 Stabant autem in conspectu statue, quam
 -- Nabuchodonosor rex
 1 Mac. 9. 5 Et Judas -- castra in Laisa
 Judic. 20. 26 Quas juxta urbem posuerant

4 Reg. 23. 5 Et delevit aruspicios, quos posuerant reges Juda
 Gen. 3. 15 Inimicitias ponam inter te et mulierem
 6. 18 --que fedus meum tecum
 9. 13 Arcum meum -- in nubibus
 17. 2 --que fedus meum inter me et te
 6 -- te in genibus, regesque ex te
 18. 5 --que buccellan panis, et confortate...
 44. 21 Et -- oculos meos super illum
 Exod. 8. 23 --que divisionem inter populum meum
 23. 31 -- autem terminos tuos a mari rubro
 33. 22 -- te in fornax petra, et protegam...
 Levit. 20. 3 Et ego -- faciem meam contra illum
 5 -- faciem meam super hominem illum
 6 -- faciem meam contra eam
 26. 11 -- tabernaculum meum in medio vestri
 17 -- faciem meam contra vos, et corrueitis
 Deut. 11. 32 Quae ego hodie -- in conspectu vestro
 18. 18 Et -- verba mea in ore ejus, loquetur.
 6. 37 -- hoc vellus lanae in area
 Judic. 11. 2 --que vos opprobrium in universo Israel
 1 Reg. 22. 2 Et ego custodem capitis mei -- te
 22. 22 Et -- coram te buccellan panis
 2 Reg. 7. 10 Et -- locum populo meo Israel
 3 Reg. 9. 5 -- thronum regni tui super Israel
 11. 34 Sed duces -- eum cunctis diebus vite
 4 Reg. 21. 4 Dixit D. in Jerusalem -- armen meum
 7 -- nomen meum in sempiternum
 33. 7 -- nomen meum in sempiternum
 5. 8 Et ad Deum -- eloquium meum
 23. 4 -- coram eo iudicium, et os m. replebo
 39. 24 Manum meam -- super eos meum
 11. 5 -- in salutari: fidelitatem agam in eo
 12. 2 Quamdiu -- consilia in anima mea
 88. 25 Et -- in mari manum ejus
 27 Ego primogenitum -- illum excelsum
 29 -- in seculum seculi semen ejus
 13. 11 De fructu ventris tui -- super sedem t.
 6. 24 Et -- in lucem scientiam illius
 5. 6 Et -- eam desertam: non putabitur
 14. 23 Et -- eam in possessionem erici
 15. 9 -- enim super Dibon additamentum
 28. 17 -- in pondere iudicium, et iustitiam...
 29. 3 Munimenta -- in obsidionem tuam
 37. 29 -- ergo circulum in naribus tuis
 41. 18 -- desertum in stagna aquarum
 19. 19 -- in deserto, ahietem, alnum, et bax.
 42. 45 -- fumina in insulis, et stagna arefac.
 43. 19 -- in deserto viam, et in invio flumina
 49. 11 Et -- omnes montes meos in viam
 2 -- flumina in siccum
 3 Et saccum -- operimentum eorum
 51. 23 Et -- illum in manu eorum
 54. 12 Et -- jaspideum propugnacula tua
 60. 15 -- te in superbia seculorum
 17 Et -- visitationem tuam pacem
 66. 19 Et -- in eis signum, et mittam ex eis
 3. 19 Ego s. dixi: Quomodo -- te in filios?
 19. 8 Et -- civitatem hanc in stuporem
 12 Et -- civitatem istam sicut Topheth
 24. 6 -- oculos m. super eos ad placandum
 25. 9 Et -- eos in stuporem et in sibilum
 27 Et -- illum in solitudinem sempiternam
 20. 17 Et -- eos quasi ficus malas
 4. 4 Veni: et -- oculos meos super te
 43. 10 Et -- thronum ejus super lapides istos
 44. 11 -- faciem meam in visis in malum
 49. 38 Et -- solum meum in Elam
 51. 99 In calore eorum -- potus eorum
 Ezech. 3. 20 -- offendiculum coram eo, ipse morietur
 7. 3 -- contra te omnes abominaciones tuas
 4 Sed vias tuas -- super te
 11. 21 Horum viam in capite suo --, dicit D.
 14. 8 -- faciem meam super hominem illum
 15. 7 Et -- faciem meam in eos
 17. 19 Et fedus, quod praevaricatus est, -- in caput pueri
 22 Sumam ego de medulla cedri sublimis, et --
 21. 27 Iniquitatem, iniquitatem, iniqu. -- eam
 22. 25 Et -- zelum meum in te, quem excoant
 29. 4 Et -- frenum in maxillis tuis
 34. 26 Et -- eos in circuitu collis mei bened.
 36. 26 Et spiritum novum -- in medio vestri
 27 Et spiritum meum -- in medio vestri
 38. 4 Circumagat te, et -- frenum in maxillis

Ezech. 39. 21 Et ponam gloriam meam in genibus
 Osee. 2. 12 Et -- eam in saltum, et comedet eam
 bestia agri
 11. 8 Quomodo dabo te... -- te ut Seboim?
 8. 7 Ecce ego -- trullam in medio populi m.
 7. 10 Et -- eam quasi luctum unigeniti
 9. 4 Et -- oculos meos super eos in malum
 Mich. 1. 6 Et -- Samaritan quasi acervum lapidum
 17 Et omnia idola ejus -- in positionem
 2. 13 Pariter -- illum quasi gregem in ovili
 4. 7 Et -- claudicantem in reliquiis
 13 Quis cornu tuum -- ferreum, et ungulas
 tuas -- areas
 Nahum. 1. 14 -- sepulchrum t, quia inhonoratus es
 3. 6 Et contumeliosis te afficiam, et -- te in
 exemplum
 Soph. 3. 19 Et -- eos in laudem et in nomen
 Aggei. 2. 24 Et -- te quasi signaculum, quia te elegi
 Zach. 9. 13 Et -- te quasi gladium fortium
 12. 2 Ecce ego -- Jerusalem lapidem liminare
 3 In die illa -- duces Juda sicut caninum
 6 In die illa -- duces Juda sicut caninum
 Matth. 12. 18 -- spiritum meum super eum
 Joann. 13. 37 Animam meam pro te --
 Gen. 6. 16 Ostitum autem arcae panes ex latere
 Ezech. 25. 12 Quos -- per quatuor amos angulos
 16 -- q. in arca testificacionem quam dabo
 21 In qua -- testimonium quod dabo tibi
 26 -- eos in quatuor angulis ejusdem mensae
 -- super mensam panes propositionis
 37 Facies et lucernas septem, et -- eas super
 candelabrum, ut luceant
 26. 33 Intra quod -- arcam testimonii
 34 -- et propitiatorium super arcam
 27. 5 Quos -- super altare arulam altaris
 18 Et -- in utroque latere superhumeralis
 17 -- que in eo quatuor ordines lapidum
 23 Quos -- in utraque rationalis summitatis
 26 Quos -- in summitatibus rationalis
 30 -- autem in rationali Julei Doctrinam
 29. 6 Et -- tharum in capite ejus
 12 -- super cornua altaris digito tuo
 17 Pedes -- super concissas carnes
 20 -- super extremum auriculae dexterae
 24 -- que omnia super manus Aaron
 30. 6 -- que altare coram velum
 36 -- que illud inter tabernaculum testimonii
 38 -- ex eo coram tabernaculo testimonii
 40. 3 Et -- in eo arcam, dimittes, ante illum
 4 -- super eam que rite precepta sunt
 5 Tentorium in introitu tabernaculi --
 1 Et -- super eos thus lucidissimum
 Levit. 24. 7 Et -- super eos thus lucidissimum
 Num. 1. 49 Neque -- summam eor. cum filiis Israel
 17. 4 -- que eas in tabernaculo foderis
 10. 2 Et scribam in tabulis -- que eas in arca
 11. 29 -- benedictionem super montem Garizim
 4 Reg. 4. 29 Tolles... primitias, et -- in cartallo
 Job. 38. 33 Et -- baculum meum super faciem pueri
 4. 29 Et -- rationem ejus in terra?
 40. 21 Nunquid -- circulum in naribus ejus...?
 Psal. 20. 9 -- eos ut cilicium ignis in tempore
 12 Quoniam -- eos dorsum
 Isai. 41. 15 Et colles quasi pulverem --
 Jerem. 13. 1 Et -- illud super lumbos tuos
 27. 2 Fac tibi... catenas; et -- eos in collo tuo
 Ezech. 4. 1 Sume tibi laterem, et -- eum coram te
 2 Dabis contra e. castra, et -- arietes in gyro
 3 Et -- eam in murum ferreum
 4 Et -- iniquitates domus Israel super eo
 21. 20 Viam -- ut veniat gladius ad Rabbath
 43. 20 -- super quatuor cornu ejus
 44. 5 Et -- cor tuum in visis templi
 6. 11 Et facies coronas, et -- in capite Jesu
 13. 38 Animam tuam pro me --
 Gen. 46. 4 Pone manus tuas super oculos tuos
 Levit. 1. 4 -- que manus super caput hostie
 2. 1 Fundetque super eam oleum, et -- thus
 2 Et -- memoriale super altare in odorem
 suavissimum Domino
 3. 2 -- que manus super caput victimae suae
 8 -- manus suam super caput victimae s.
 13 -- manus suam super caput ejus
 4. 4 -- que manus super caput ejus
 7 -- que de eodem sanguine super cornua
 altaris
 15 -- q. de eodem sanguine in cornibus altaris
 24 -- que manus suam super caput ejus
 29 -- que manus super caput hostie

Levit. 4. 33 Pone manus sup. caput ej. et immolabit
 5. 16 Et quintam partem -- supra
 14. 14 -- super extremum auriculae dexterae ejus
 20 Et -- illud in altari cum libamentis suis
 25 De sanguine ejus -- super extremum
 auriculae dexterae
 19. 14 Nec coram caeco -- offendiculum
 24. 3 -- q. eas Aaron a vespere usque ad mane
 25. 52 -- rationem cum eo juxta annorum nu-
 merum
 Num. 5. 18 Et -- super manus illius sacrificium re-
 cordationis
 6. 18 Tolleque capillos ejus, et -- sup. ignem
 Deut. 26. 4 -- ante altare Domini Dei tui
 27. 15 -- que illud in abscondito
 28. 48 Et -- jugum ferreum super cervicem t.
 1 Reg. 8. 11 Filios vestros tollet, et -- in curribus s.
 16 Et asinos auferet, et -- in opere suo
 Job. 39. 27 Et in arduis -- nidum suum?
 41. 22 Et -- quasi eum unguenta bulliunt
 Psal. 84. 14 Et -- in via gressus suos
 Isai. 13. 20 Nec -- ibi tentoria Arabas, nec pastores
 28. 25 -- triticum per ordinem, et hordeum
 51. 3 Et -- desertum ejus quasi delicias
 Jerem. 13. 16 Expectabis lucem, et -- e. in umbram
 50. 3 Quos -- terram ejus in solitudine
 Thren. 3. 29 -- in pulvere os suum, si forte sit spes
 Ezech. 45. 19 -- in postibus domus et in quatuor ang.
 Daniel. 11. 17 Et -- faciem suam ut veniat
 Habac. 3. 19 Et -- pedes meos quasi cervorum
 Soph. 2. 13 -- speciosam in solitudine
 Math. 24. 51 Partemque ejus -- cum hypocritis
 Luc. 12. 46 Partemque ejus cum infidelibus --
 Isai. 41. 22 Pone mus cor nostrum, et scienus
 Ezech. 3. 22 Pone mus eas super filios et filias v.
 14. 2 In conspectu ejus castra -- super mare
 Levit. 26. 1 Nec insignem lapidem -- in terra vestra
 Josue. 4. 3 Lapidis, quos -- in loco castrorum
 1 Reg. 4. 6 Tolleque, arcam Dom. et -- in plastro,
 et vasa... -- in capsellam ad istus ej.
 Isai. 40. 18 Aut quam imaginem -- ei?
 Ezech. 12. 7 Ac ponent super utramque postem
 29. 15 Super caput -- Aaron et filii ejus
 19 Super caput Aaron et filii ejus
 -- manus
 Levit. 1. 12 Et -- super ligna, quibus subjiciendus
 est ignis
 Num. 4. 15 Et -- seniores pop. manus sup. caput ej.
 10 Et super omnia -- operimentum
 14 -- que cum eo omnia vasa
 8. 10 -- filii Israel manus suas super eos
 12 -- manus suas super capita boum
 Dent. 33. 10 -- thymiana in furore tuo
 3 Reg. 20. 6 Omnes... -- in manibus suis, et auferent
 Isai. 22. 7 Et equites -- sedes suas in porta
 42. 12 -- Domino gloriam et laudem ejus
 Jerem. 1. 15 Venient, et -- unusquisque solum suum
 Ezech. 25. 4 Et -- in te tentoria sua
 26. 12 Pulverem tuum in medio aquarum --
 31. 14 Nec -- sublimitatem suam inter memorosa
 42. 13 Ibi -- sancta sanctorum et oblationem
 Osee. 1. 11 Et -- sibi caput unum, et ascendet
 Abdia. 7 Qui comedunt tecum, -- insidias sub, te
 Mich. 7. 16 -- manus super os
 3 Reg. 19. 2 Nisi hac hora eras posuero animam tuam
 sicut animam unius ex illis
 Jerem. 22. 6 Si non -- te solitudinem, urbes...
 Ezech. 15. 7 Cum -- faciem meam in eos
 Num. 8. 2 Cum posueris septem lucernas
 24. 21 Sed si in petra -- nidum tuum
 Abdia. 4 Et si inter sidere -- nidum tuum
 Num. 22. 38 Nisi quod Deus posuerit in ore meo
 Isai. 27. 9 Cum -- omnes lapides altaris
 53. 10 Si -- pro peccato animam suam
 Ezech. 14. 4 Qui -- immunditias suas in corde suo
 7 Sicut, et -- idola sua in corde suo
 1 Mac. 5. 41 Si vero timentis transire, et -- castra
 extra fumen, transfreturus ad eos
 Luc. 14. 29 Ne, posteaquam -- fundamentum...
 Jerem. 42. 15 Si posueritis faciem vestram
 Josue. 3. 13 Et cum posueritis vestigia pedum suorum
 Gen. 24. 2 Pone manum tuam subter femur meum
 31. 37 -- hic coram fratribus meis
 44. 1 -- pecuniam singulorum, in summitate sacci
 2 Scyphum a... -- in ore saci junioris
 47. 29 -- manus tuam sub femore meo
 48. 13 -- dexteram tuam super caput ejus

Exod. 4. 15 Et pone verba mea in ore eius
19. 23 — terminis circa montem
Num. 21. 8 Serpentem aeneum, et — eum pro signo
27. 18 Et — manum tuam super eum
Josue. 8. 2 — insidias urbi post eam
Judic. 6. 20 Azymos panes, et — supra petram illam
18. 19 Tace, et — digitum super os tuum
1. *Reg.* 9. 24 Quod remansit, — ante te, et comede
3. *Reg.* 20. 24 Amove reges, — et — principes pro eis
4. *Reg.* 4. 38 — oliam grandium, et coque pulmentum
6. 22 Sed — panem et aquam coram eis
13. 16 — manum tuam super arcum
1. *Esd.* 5. 15 Vasa tolles, et vade, et — ea in templo
Judith. 7. 9 — custodes fontium, ut non hauriant a
17. 3 Libera me, Domine, et — me iuxta te
22. 22 Et — sermones ejus in corde tuo
40. 27 — super eum manum tuam
Psal. 26. 11 Legem — mihi, Domine, in via tua
82. 10 — principes eorum sicut Oreb et Zeb
14. Deus meus, — illos ut rotam
118. 33 Legem — mihi, Domine, viam justificationum tuarum
140. 3. — Domine, custodiam ori meo
Prov. 23. 4 Sed prudentiae tuae — modum
Cant. 8. 6 — me ut signacula super cor tuum
Ecdi. 29. 14 — thesaurum t. in preceptis Allissimi
Isai. 16. 3 — quasi noctem unbram tuam
21. 5 — mensam, contemplantare in specula
6. Vade et — speculatorem
Jerem. 31. 21 Statue tibi speculam, — tibi amaritudines
32. 14 Et — illos in vase fictili
38. 12 — veteres pannos, et haec scissa
30. 12 Tolle illum, et — super eum oculos tuos
Ezech. 6. 2 — faciem tuam ad montes Israel
13. 17 — faciem tuam contra filias populi tui
20. 46 — faciem tuam contra viam austri
21. 2 — faciem tuam ad Jerusalem
19. Et tu, fili hominis, — tibi duas vias
24. 3 Haec dixit Dominus Deus: — ollam, —
— inquam, et mitte in eam aquam
— in quoque eam super prunas vacuum
25. 2 — faciem tuam contra filios Ammon
28. 21 — faciem tuam contra Sidonem
29. 2 — faciem tuam contra Pharaonem regem
35. 2 — faciem tuam adversum montem Seir
32. 2 Fili hominis, — faciem tuam contra Gog
40. 6 — cor tuum in omnia, quae ego ostendam
44. 5 — cor tuum, et vide oculis tuis
Daniel. 14. 10 Et tu, rex, — escas, et vinum misce
Osee. 6. 11 Sed et Juda — messem tibi
Gen. 43. 31 Continuit se, et ait: **Ponite panes**
Num. 16. 7 — desuper thymiama coram Domino
11. 18 — haec verba mea in cordibus, — vestris
13. 26 Et — eum in latere arcae foederis Dom.
32. 46 Dixit ad eos: — corda vestra in o. verba
Josue. 8. 4 Diens: — insidias post civitatem
10. 18 Et — viros industrios, qui clausos custodiant
24. Et, et — pedes super colla regum istor.
2. *Reg.* 11. 15 — Uriam ex adverso belli
3. *Reg.* 13. 31 Juxta ossa ejus — ossa mea
4. *Reg.* 10. 3 Et eum — super solum patris sui
8. — ea ad duos aereos juxta introitum
2. *Par.* 35. 3 — arcam in sanctuarium templi
4. *Reg.* 14. 14 — corda vestra in virtute ejus
Agg. 1. 5 — corda vestra super vias vestras
7. — corda vestra super vias vestras
2. 16 Nunc — corda vestra a die haec et supra
19. — corda vestra ex die ista, et in futurum
— A die, — — super cor vestrum
Zach. 3. 5 — cidarim mundam super caput ejus
Luc. 9. 44 — vos in cordibus vestris sermones istos
21. 14 — ergo in cordibus v., non praemeditati...
Deut. 1. 13 Ut ponam eos vobis principes
Psal. 109. 2 Donec — inimicos tuos scabellum pedum
Jerem. 6. 8 Ne forte, — et — eam quasi solitudinem
Osee. 2. 3 Ne forte, — et — eam quasi solitudinem
Math. 22. 44 Donec — inimicos tuos scabellum pedum
Marc. 12. 38 *Idem.* *Luc.* 20-43, *idem.* *Act.* 2-25, *id.*
Luc. 11. 6 Et non habeo quod — ante illum
1. *Cor.* 9. 18 Ut Evangelium praedicans, sine sumptu
— Evangelium
Hebr. 1. 13 Quoadusque — inimicos tuos scabellum
2. *Reg.* 19. 19 Neque ponas, rex, in corde tuo
Tobia. 6. 8 Cordis e. particulam si super carbones —
Prov. 19. 18 Ad interfectionem a. ejus ne — animam

Ecdi. 7. 6 Et ponas scandalum in equitate tua
32. 25 Ne — animas tuas scandalum
Exod. 32. 27 Ponat vir gladius super femur suum
Deut. 12. 5 Ut — nomen suum ibi, et habitet in eo
Josue. 6. 26 Et in novissimo liberorum — portas ejus
1. *Reg.* 25. 25 Ne —, oro, dominus meus rex cor suum
2. *Reg.* 13. 33 Nunc ergo ne — dominus meus rex super cor suum verbum istud
3. Turter nidum sibi, ubi — pullos suos
Psal. 83. 3 Turter nidum sibi, ubi — pullos suos
Isai. 10. 6 — illum in conculationem quasi litum
42. 4 Donec — in terra iudicium
62. 7 Donec — Jerusalem laudem in terra
Jerem. 4. 7 Ut — terram tuam in solitudinem
10. 22 Ut — civitates Juda solitudinem
29. 22 — te Dominus sicut Sodomam, — in igne
51. 29 Ut — terram Babylonis desertam
Ezech. 21. 22 Ut — arietes, ut aperiat os in caedo, ut elevet... ut — arietes contra portas
Joan. 15. 13 Ut animam suam — quis pro amicis suis
1. *Cor.* 15. 25 Donec — omni inimicos sub pedibus ejus
3. *Reg.* 20. 31 Ponamus itaque sacros in lumbis nostris
4. *Reg.* 4. 10 Et — ei in eo lectulum et mensam
6. 8 In loco illo et ibi — insidias
Isai. 7. 6 — regem in medio ejus filium Tabeel
Rom. 14. 13 Ne ponatis offendiculum fratri
Levit. 24. 14 Ponant... manus suas super caput ejus
3. *Reg.* 18. 23 In frustra cadentes, — super ligna
1. *Esd.* 6. 3 — fundamenta supportantia
Psal. 77. 7 Ut — in Deo spem suam
Ezech. 40. 42 Sup. quas — vasa, in quibus immolatur
3. *Reg.* 9. 3 Ut ponerent nomina ibi in semper
Job. 38. 9 Cum — nubem vestimentum ejus
Isai. 61. 3 Ut — ingentibus Sion, et darem eis...
2. *Reg.* 7. 23 Ut redimeret... et poneret sibi nomen
3. *Reg.* 6. 19 Ut — ibi arcam foederis Domini
14. 21 Elegit Dom., ut — nomen suum ibi
2. *Mac.* 12. 39 Et... in sepulchris patrum
Luc. 1. 9 Sicut exiit ut incensum —
Gen. 29. 3 Rursum super os putei ponerent
2. *Reg.* 12. 20 Petivique ut — ei panem, et comedit
Luc. 9. 16 Et dedit discipulis suis, ut — ante eos turbas
Act. 5. 15 Ita ut in plateas eiecerent infirmos, et — in lectulis ac grabatis
Ezech. 39. 21 Et manum meam, quam posuerim super e.
2. *Esd.* 6. 7 Et propheta posuerit, qui praesident de te
Gen. 43. 22 Non est in nostra conscientia, quis posuerit eam
Gen. 48. 17 Quod possisset patris. dexteram manum
Levit. 8. 14 Cumque super caput ejus — Aaron, et filii ejus, manus suas
Num. 17. 7 Quas cum — Moyses coram Domino
23. 16 Cum Dom... — que verbum in ore ejus
4. *Reg.* 13. 16 Cum — ille manum suam, superposuit
4. *Reg.* 20. 7 Et possuissent super ulcus ej., curatus est
Num. 10. 31 Tu enim nosti in quibus locis per desertum castra ponere debeamus
Job. 9. 33 Et — manum suam in ambobus
24. 25 Et — ante Deum verba mea
30. 1 Non dignaberis patres — cum canibus
72. 28 — in Domino Deo spem meam
Psal. 2. 2 Et si nolueritis — super cor, ut detis gloriam nomini meo
Malac. 1. 23 Et placuit populo... — exemplum sermonum eorum in segregatis populi libris
49. Exemplum autem eorum — in serario
4. 12 Et enim ausus est... et optimos quosque ephaborum in lupanariis —
Math. 18. 23 Qui voluit rationem — cum servis suis
24. Et eum cepisset rationem —
Luc. 5. 18 Quaeabant eum... et — ante eum
1. *Cor.* 3. 11 Fundamentum e., aliud nemo potest —
1. *Joan.* 3. 16 Nos delictum pro fratribus n. animas —
Joan. 10. 18 Et potestatem habeo ponendi eam
Isai. 13. 9 Ad ponendam terram in solitudinem
Levit. 6. 10 Et ponens juxta altare, (-1) spoliabitur
Judic. 6. 19 Carnesque — in castris
Job. 30. 22 Et quasi super ventum — elisisti me
Psal. 37. 7 — in thesauris abyssos
Sap. 13. 15 In pariete — illud, et confirmans
Act. 9. 40 Petrus — genua oravit
1. *Tim.* 1. 12 Fidelem me... — in ministerio
2. *Petr.* 2. 6 Exemplum eorum, qui imple acti sunt, —
Num. 15. 38 Ponentes in eis vitas hyacinthinas
Sap. 4. 14 Populi autem... nec — in precordiis

Isai. 46. 7 Portant illum... ponentes in loco suo
Jerem. 5. 26 Laqueos — et pedicas ad capiendos viros
Marc. 15. 19 Et — genua, adorabant eum
Isai. 5. 20 Vae... ponentes tenebras lucem, et lucem tenebras — amarum in dulces, et dulces amaros
1. *Esd.* 5. 8 Et ligna ponantur in parietibus
Ester. 1. 7 Vinum, et precipium ponebatur
Ecdi. 36. 24 Dura bases sub una tabula ponebantur
Philip. 1. 16 In defensionem Evangelii positus sum
1. *Tim.* 2. 7 In quo — ego predicator et apostolus
2. *Tim.* 1. 11 In quo — ego predicator et apostolus
3. *Reg.* 2. 19 Postisque est thronus matri regis
Job. 20. 4 A principio ex quo — homo super terr.
Ecdi. 38. 32 Qui in sollicitudine — semper
Daniel. 6. 17 Lapis unus, et — super os laei
Luc. 2. 34 Ecce — hic in ruinam et in resurrectionem
1. *Joan.* 5. 19 Et mundus totus in maligno —
Tobia. 5. 8 Quis positus est in monte Ecbatanis
Isai. 21. 4 Babylon... — mihi in miraculum
Math. 3. 10 Jam e. securis ad radicem arborum —
Luc. 3. 9 Jam e. securis ad radicem arborum —
Galat. 3. 19 Propter transgressionem —
1. *Tim.* 1. 9 Sed hoc, si quis iusto non —
Apoc. 21. 16 Et civitas in quadro —, et longitudo ejus tanta est quanta et latitudo
Ecdi. 29. 23 Quod positum est in conspectu Domini
Levit. 6. 15 Thus, quod super simlam —
Deut. 30. 11 Non supra te est, neque procul —
13 Neque trans mare —, ut causeris, et dicas
1. *Esd.* 6. 11 A me ergo — decretum
Daniel. 3. 96 A me ergo — hoc decretum
5. 21 Sed et cor ejus cum bestis —
1. *Cor.* 3. 11 Fundamentum... praeter id, quod —
2. *Cor.* 3. 15 Velamen — super cor eorum
1. *Thess.* 3. 3 Ipsi e. scitis quod in hoc positus sumus
Levit. 8. 31 Panes... qui positi sunt in castris
Josue. 4. 7 — lapides isti in monumentum
Luc. 48. 14 Sicut oves in inferno —
Ezech. 32. 25 In medio interfectorum —
Daniel. 7. 9 Aspiciebam donec throni —
7. 16 — in sepulchro, quod emit Abraham
1. *Petr.* 2. 8 Nec credunt in quo et —
2. *Mac.* 14. 21 Singulis sellae prolatae sunt, et positae
1. *Esd.* 6. 5 Quae et posita sunt in templo Dei
Ester. 13. 9 In diebus enim tuae curatae —
Ecdi. 44. 10 Testamentis saeculi — apud illum
2. *Reg.* 13. 32 Quoniam in ore Absalom erat positus
Math. 28. 6 Et videte locum, ubi — Dominus
Joan. 19. 41 In quo nondum quisquam —
2. *Par.* 5. 8 Super locum, in quo posita erat arca
Jerem. 36. 22 Et — arca coram eo plena prunis
Apoc. 4. 2 Et ecce sedes — in caelo
Luc. 23. 55 Et quemadmodum positum erat corpus ej.
Joan. 10. 29 Vas ergo — aceto plenum
Joan. 2. 6 Erant a. ibi lapidee hydris sex positae
2. *Reg.* 23. 13 Castra autem Philistinorum erant posita in valle Giganum
2. *Mac.* 5. 10 Vasa, quae... — ad ornatum loci
Luc. 23. 53 In quo nondum quisquam positus fuerat
Joan. 20. 12 Ubi positum fuerat corpus Jesu
Isai. 21. 1 Ponetur in ea murus et antimurale
Levit. 24. 4 Super candelabrum mundissimum ponentur
Daniel. 12. 11 Cum... et posita fuerit abominatio in desolationem
Zach. 5. 11 Ut... et ponatur ibi super basem suam
1. *Mac.* 11. 37 Et — in monte sancto, in loco celebri
Marc. 4. 21 Numquid venit lucerna ut sub modio —, aut sub lecto? nonne ut super candelabrum —?
Hebr. 10. 13 Donec ponatur inimici ejus scabellum
Ezech. 27. 7 Texta est tibi in velum ut poneretur in mare
Agg. 2. 16 Antequam — lapis super lapidem
Marc. 15. 47 Maria autem Magdalene, et Maria Joseph, aspiciabant ubi —
1. *Reg.* 21. 6 Ut ponerentur panes calidi
3. *Reg.* 7. 16 Quae — super capita columnarum
48 Et mensam, super quam — panes
2. *Reg.* 7. 2 Videtis ne quod... arca Dei posita sit in medio pellium?
Apoc. 11. 9 Corpora eorum non sicut ponit in monumentis
Tobia. 1. 2 In captivitate tamen positus, viam veritatis non deseruit
Ruth. 1. 7 Et jam in via revertendi posita in terram Juda
1. *Mac.* 5. 46 Haec civitas magna in ingressu —

Math. 5. 14 Non potest civitas abscondi supra montem posita
Ecdi. 10. 6 Positum stultum in dignitate sublimi
2. *Mac.* 3. 27 Atque in sella gestatoria — eiecerunt
4. 46 Itaque Ptolemaeus in quadam arca — quasi refrigeranti gratia regem adit
Luc. 2. 12 Invenietis infantem... — in prespio
16 Invenerunt... infantem — in prespio
Judith. 7. 9 Civitatem... quam putant in montibus positam superari non posse
Joan. 20. 7 Sudarium... non cum linteaminibus positum
Levit. 16. 21 Et posita utraque manu super caput ejus
Ester. 1. 11 Posito super caput ejus didemate
Num. 20. 16 Ecce in urbe Gades... positum
Judic. 20. 39 Quod cum carnerent filii Israel in ipso certamine —
Jerem. 24. 1 Duo calathi pleni ficis — ante templum
Sap. 4. 4 Infirmiter posita, a vento commovebantur
Ecdi. 22. 21 — contra faciem ventri non permanebant
1. *Reg.* 13. 6 Cum viderent viri, se in arca positos
3. *Reg.* 7. 4 (Unus autem ordo habebat columnas quindecim) contra se invicem positas
Joan. 21. 9 Viderant prunas —, et piscem superpositum
Ecdi. 29. 3 Et posita in castris offeres
Luc. 12. 19 Anima, habes multam bonam — in annos plurimos
24. 12 Et procumbens vidit linteamina sola —
Joan. 20. 5 Et cum se inclinasset, vidit linteamina 6 introvisti in monumentum, et vidit linteamina —
Judic. 16. 2 Positis in porta civitatis custodibus
Ester. 9. 20 Provincias... tam in vicinis positus, quam procul
Levit. 16. 13 Et positus super ignem aromatibus
Luc. 22. 41 Avulsus est ab eis... et — genibus orabat
Act. 7. 50 — autem genibus, clamavit voce magna
20. 36 — genibus suis oravit cum omni illis
21. 5 Et — genibus in litore, oravit
Ecdi. 28. 27 Qui ponendi sunt in utroque latere
Ecdi. 26. 24 Tabulis, que in angulis ponendae sunt

PONS — TIS.

2. Mac. 12. 13 Pontibus murisque circumseptam

PONTIFICUS — A — U — UM.

Act. 18. 2 Et invenimus quemdam Judaeum nomine Aquilam, Ponticum genere

PONTIFEX — ICIS.

Ecdi. 20. 30 Qui pontifex pro eo fuerit constitutus
39. 24 Quibus ornatus incedebat
Levit. 16. 17 Quando — sanctuarium ingreditur
21. 10 —, id est, sacerdos maximus inter fratres
4. *Reg.* 12. 9 Tulit Jojada — gazophylacium unum
10 Ascendebat scriba regis, et —
22. 8 Dixit autem Helcias, — ad Saphan
1. *Par.* 9. 11 Azarias... Bili Achitob, — domus Dei...
2. *Par.* 19. 11 Amarias autem sacerdos et — vester
23. 8 Juxta omnia quae preceperat Jojada —
— Siquidem Jojada — non dimiserat abire turmas
— 11 Unxit quoque illum Jojada —
— 14 Egressus autem Jojada — ad centuriones
26. 20 Cumque respexisset eum Azarias —
Judith. 15. 9 Joacin a. summus —, de Jerus. venit
Joan. 11. 49 Caiphas... cum esset — anni illius
51 Cum esset — anni illius, propheta vit
18. 13 Socer Caiphas, qui erat — anni illius
— ergo interrogavit Jesum
Hebr. 2. 17 Ut miserios fieret et fidelis —
5. 1 Omnis... — ex hominibus assumptus
5 Clarificavit ut — fieret
10 Appellatus a Deo — juxta ordinem
6. 20 Secundum ordinem Melchisedech — factus
7. 26 Talis enim decebat ut nobis esset —
8. 3 Omnis enim — ad offerendum munera
9. 7 Semel in anno solus —, non sine sang.
11 Christus autem assistens — futurum
25 Quemadmodum — intrat in sancta
Ecdi. 28. 38 Immittens fronti pontificis
35. 19 Vestes Aaron — se filiorum ejus
Num. 35. 28 Usque ad mortem — in urbe residere
32 Exules et profugi ante mortem —
2. *Par.* 22. 11 Filia regis Joram, uxor Jojadae —
34. 13 Et Azarias — domus Dei
2. *Mac.* 3. 1 Propter Omne — pietatem

Joen. 18. 10 Eduxit e.; et percussit pontificis servum
15 Et introivit cum Jesu in atrium —
26 Dixit et unus ex servis —
4 Reg. 23. 4 Et precepit rex Helias pontifici
Joen. 18. 15 Discipulus autem ille erat notus —
16 Exiit ergo discipulus... qui erat notus —
22 Dedit aliam Jesu, dicens: Sic respon-
des —
Levit. 8. 7 Vestivit pontificem subucula linea
4 Reg. 12. 7 Vocavitque rex Joas Joandam —
1 Per. 29. 22 Unxerunt... et Sadoc in —
Joen. 18. 24 Et misit e. Annas ligatum ad Caipham —
Hebr. 3. 1 Considerate apostolum et confessionis
4. 14 Habentes ergo — magnum
15 Non enim habemus — qui non possit...
8. 1 Quae dicuntur: Talem habebimus —
13. 11 Quorum enim animalium inferitur san-
guis pro peccato in sancta per —
Marc. 15. 11 Pontifices autem concitaverunt turmam
Joen. 11. 47 Collegerunt ergo et... concilium
56 Dederunt autem — et... mandatum
18. 35 Gens tua, et — tradiderunt te mihi
19. 6 Cum ergo vidisset eum —
15 Responderunt —: Non habemus regem,
nisi Caesarem
21 Dixerunt ergo Pilato — Judaeorum
Joen. 7. 45 Venerunt ergo ministri ad pontifices
Joen. 18. 3 Et a pontificibus et Pharisaeis ministros

PONTIUS — I.
Act. 4. 27 Herodes, et Pontius Pilatus
Matth. 27. 2 Et tradiderunt Pontio Pilato presidi
Luc. 3. 1 Procurante Pontio Pilato Judaeam
1 Tim. 6. 13 Qui testimonium reddidit sub — Pilato

PONTUS — I.
Gen. 14. 1 Rex Sennaar, et Arioch rex Ponti
9 Scilicet adversus... Amraphel regem Sen-
naar, et Arioch regem —
1 Petr. 1. 1 Electis advenis dispersionis... Galatiae
Act. 2. 9 Et qui habitant... Pontum et Asiam

POPLES — ITIS.
Judic. 7. 6 Omnis autem reliqua multitudo flexo po-
pule biberat

POPULARIS — E.
Sap. 18. 11 Et popularis homo regi similia passus

POPULEUS — A — UM.
Gen. 30. 37 Tollens ergo Jacob virgas populeas vi-
rides...

POPULUS — I. Arbor.
Osee. 4. 13 Subter quercum, et populum

POPULUS — I.
Gen. 11. 6 Ecce unus est populus, et... labium o.
19. 4 Viri civitatis vallaverunt domum a puero
usque ad senem, omnis — simul
25. 23 — que populum superabit
34. 16 Habitabimus vobiscum, erimusque unus —
35. 6 Venit igitur Jacob... et omni — cum eo
41. 40 Ad tui oris imperium cunctus — obediit
55 Clamavit — ad Pharaonem... petens
Exod. 1. 9 Ecce... filiorum Israel multus
20 Et crevit —, confortatusque est nimis
4. 31 Et credidit —, audieruntque quod...
5 Dixitque Pharaon: Multus est — terra
12 Dispersusque est — per omnem terram
8. 22 Faciamque mirabilem in die illa terram
Gessen, in qua — meus est
9. 27 Dominus justus, ego et — meus impij
11. 8 Egredere tu, et o. —, qui subjectus est
12. 27 Incurvatusque — adoravit
34 Tulit igitur — conspersam farinam
14. 5 Et nuntiavit regi Aegyptiorum quod
fugisset —
31 Timidusque — Dominum, et crediderunt
15. 16 Donec pertraxisset — tuus, Domine, donec
pertraxisset — tuus iste...
24 Et murmura vit — contra Moysen
16. 4 Egredietur —, et colligat quae sufficiant
30 Et sabbazavit — die septimo
17. 3 Sicut ergo ibi — pra aquae penuria
6 Et exiit ex ea aqua, et bibat —
18. 14 Cur solus sedes, et omnis — prestolatur
15 Venit ad me — quarens sententiam